
Nachkommen von Martin Nickels

Generation 1

1. MARTIN1 NICKELS wurde im Jahr 1800 geboren. Er hat ANNA BARBARA HOLTAPPELS geheiratet. Sie
wurde im Jahr 1801 in Viersen geboren. Sie verstarb am 18 Jun 1873 in Süchteln.

Martin Nickels und Anna Barbara Holtappels hatten folgende Kinder:

+2. i. MARIA CHRISTINA2 NICKELS wurde am 26 Dez 1829 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 26 Dez 1875 in Süchteln. Sie heiratete (1) FRANZ CLEMENS KAHLEN,
der Sohn von Johann Heinrich Kallen und Maria Agnes Schroers, am 01 Aug 1862
in Süchteln. Er wurde am 15 Aug 1833 in Süchteln Section Hagenbroich geboren.
Er verstarb am 26 Mai 1894 in Süchteln. Sie heiratete (2) JOHANN CLAßES, der
Sohn von Johann Mathias Claßen und Anna Emilia Wasels, am 06 Feb 1857 in
Süchteln. Er wurde am 18 Okt 1833 in Süchteln geboren. Er verstarb am 19 Dez
1858 in Süchteln.

+3. ii. LEONHARDINE NICKELS wurde am 05 Mrz 1834 in Süchteln Section Sittard geboren.
Sie hat FRIEDRICH AUGUST BOTSCHEN geheiratet.

4. iii. JOHANN THEODOR NECKELS wurde am 18 Nov 1835 in Süchteln Section Sittard
geboren. Er heiratete Maria Anna Catharina Hoff am 24 Nov 1884 in Süchteln. Sie
wurde am 17 Nov 1836 in Viersen geboren.

+5. iv. ANNA CATHARINA NICKELS wurde am 23 Mai 1838 in Süchteln Section Sittard
geboren. Sie verstarb am 18 Mai 1881 in Süchteln. Sie heiratete Johann Heinrich
Kallen, der Sohn von Johann Heinrich Kallen und Maria Agnes Schroers, am 11
Okt 1867 in Süchteln. Er wurde am 06 Mai 1838 in Süchteln Section Vorst geboren.
Er verstarb am 23 Feb 1908 in Süchteln Grefratherstraße 13.

Generation 2

2. MARIA CHRISTINA2 NICKELS (Martin1) wurde am 26 Dez 1829 in Süchteln geboren. Sie verstarb am
26 Dez 1875 in Süchteln. Sie heiratete (1) FRANZ CLEMENS KAHLEN, der Sohn von Johann
Heinrich Kallen und Maria Agnes Schroers, am 01 Aug 1862 in Süchteln. Er wurde am 15 Aug
1833 in Süchteln Section Hagenbroich geboren. Er verstarb am 26 Mai 1894 in Süchteln. Sie
heiratete (2) JOHANN CLAßES, der Sohn von Johann Mathias Claßen und Anna Emilia Wasels, am
06 Feb 1857 in Süchteln. Er wurde am 18 Okt 1833 in Süchteln geboren. Er verstarb am 19 Dez
1858 in Süchteln.

Franz Clemens Kahlen und Maria Christina Nickels hatten folgende Kinder:

6. i. MARTIN HERMANN3 KAHLEN wurde am 26 Jan 1863 in Süchteln Nr. 21 3/4 geboren.
Er verstarb im Jahr 1932 in Süchteln No. 198. Er heiratete Anna Maria Josten, die
Tochter von Johann Josten und Sibilla Catharina Toups, am 10 Nov 1899 in Anrath.
Sie wurde am 13 Mrz 1864 in Anrath geboren.

7. ii. FRANZ HEINRICH KAHLEN wurde am 24 Sep 1865 in Süchteln geboren. Er verstarb
im Jahr 1928 in Süchteln.

Johann Claßes und Maria Christina Nickels hatten folgende Kinder:

8. i. JOHANN HERMANN3 CLAßEN wurde am 03 Mai 1859 in Süchteln geboren.

9. ii. ANNA HELENA CLAßEN wurde am 26 Jan 1858 in Süchteln geboren.

3. LEONHARDINE2 NICKELS (Martin1) wurde am 05 Mrz 1834 in Süchteln Section Sittard geboren. Sie
hat FRIEDRICH AUGUST BOTSCHEN geheiratet.

Friedrich August Botschen und Leonhardine Nickels hatten folgende Kinder:

+10. i. MARIA JULIANA3 BOTSCHEN wurde am 13 Feb 1859 in Süchteln geboren. Sie
heiratete Johann Theodor Paul Kehren, der Sohn von Johann Anton Kehren und
Edelina Helena Meyer, am 03 Nov 1882. Er wurde am 31 Jan 1850 in Süchteln
geboren. Er verstarb am 18 Jan 1896 in Süchteln.

11. ii. KARL AUGUST BOTSCHEN wurde am 20 Feb 1863 in Viersen geboren. Er verstarb im
Jahr 1937 in Viersen No. 342. Er heiratete Adelgunde Igel, die Tochter von Franz
Xaverius Igel und Anna Catharina Gehlings, am 12 Okt 1894 in Süchteln. Sie wurde
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am 16 Aug 1867 in Süchteln am Vorst geboren.

+12. iii. AUGUSTE BOTSCHEN wurde am 05 Feb 1871 in Viersen geboren. Sie heiratete
Leonhard Boeken, der Sohn von Johann Conrad Boeken und Anna Maria van Dyk,
am 24 Sep 1897 in Viersen. Er wurde am 25 Okt 1869 in Dülken Hausen geboren.
Er verstarb am 03 Okt 1940 in Viersen.

5. ANNA CATHARINA2 NICKELS (Martin1) wurde am 23 Mai 1838 in Süchteln Section Sittard geboren.
Sie verstarb am 18 Mai 1881 in Süchteln. Sie heiratete Johann Heinrich Kallen, der Sohn von
Johann Heinrich Kallen und Maria Agnes Schroers, am 11 Okt 1867 in Süchteln. Er wurde am 06
Mai 1838 in Süchteln Section Vorst geboren. Er verstarb am 23 Feb 1908 in Süchteln
Grefratherstraße 13.

Johann Heinrich Kallen und Anna Catharina Nickels hatten folgende Kinder:

13. i. MARIA BARBARA3 KALLEN wurde am 06 Aug 1868 in Süchteln geboren.

+14. ii. JOHANNA KALLEN wurde am 27 Dez 1869 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 30
Mai 1942 in Gelsenkirchen Buer. Sie heiratete Franz Joseph König, der Sohn von
Heinrich König und Agnes Allekotte, am 05 Jul 1898 in Süchteln. Er wurde am 13
Mai 1870 in Süchteln geboren. Er verstarb am 04 Okt 1955 in Gelsenkirchen Buer.

15. iii. MARIA CHRISTINA KALLEN wurde am 09 Sep 1872 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 24 Sep 1872 in Süchteln.

16. iv. ANNA CLEMENTINA KALLEN wurde am 05 Mrz 1874 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 26 Aug 1896 in Süchteln.

17. v. GERTRUD KALLEN wurde am 04 Okt 1876 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 11
Mai 1879 in Süchteln.

18. vi. MARIA JOSEPHA KALLEN wurde am 06 Dez 1878 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 23 Jun 1941 in Krefeld Fischeln.

19. vii. TOCHTER KALLEN wurde am 16 Mai 1881 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 16
Mai 1881 in Süchteln.

Generation 3

10. MARIA JULIANA3 BOTSCHEN (Leonhardine2 Nickels, Martin1 Nickels) wurde am 13 Feb 1859 in
Süchteln geboren. Sie heiratete Johann Theodor Paul Kehren, der Sohn von Johann Anton
Kehren und Edelina Helena Meyer, am 03 Nov 1882. Er wurde am 31 Jan 1850 in Süchteln
geboren. Er verstarb am 18 Jan 1896 in Süchteln.

Johann Theodor Paul Kehren und Maria Juliana Botschen hatten folgende Kinder:

20. i. MARIA CLEMENTINA4 KEHREN wurde am 13 Apr 1883 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 25 Mrz 1962 in Essen.

21. ii. JOHANN HERMANN KEHREN wurde am 11 Mai 1884 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 29 Apr 1965 in Essen. Er heiratete verh.Kehren im Jahr 1933 in Eßen No. 151.

22. iii. MARIA MAGDALENA KEHREN wurde am 01 Nov 1885 in Süchteln geboren. Sie
verstarb am 31 Mrz 1963 in Essen Rüttenscheid.

23. iv. HEINRICH AUGUST KEHREN wurde am 26 Nov 1886 in Süchteln geboren.

24. v. MARIA JOHANNA KEHREN wurde am 29 Apr 1888 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 01 Dez 1974 in Essen Borbeck.

25. vi. JOHANN HERMANN JOSEPH KEHREN wurde am 13 Aug 1890 in Süchteln geboren. Er
verstarb am 05 Apr 1959 in Süchteln.

26. vii. JOHANN CARL KEHREN wurde am 17 Dez 1892 in Süchteln geboren. Er verstarb am
16 Mai 1957 in Essen Rüttenscheid.

27. viii. JOHANNES KEHREN wurde am 28 Feb 1895 in Süchteln geboren. Er verstarb am 02
Apr 1963 in Essen.

12. AUGUSTE3 BOTSCHEN (Leonhardine2 Nickels, Martin1 Nickels) wurde am 05 Feb 1871 in Viersen
geboren. Sie heiratete Leonhard Boeken, der Sohn von Johann Conrad Boeken und Anna Maria
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geboren.
van Dyk, am 24 Sep 1897 in Viersen. Er wurde am 25 Okt 1869 in Dülken Hausen geboren. Er
verstarb am 03 Okt 1940 in Viersen.

Leonhard Boeken und Auguste Botschen hatten folgende Kinder:

28. i. BERTA4 BOEKEN wurde am 19 Dez 1904 in Dülken Hausen 6 geboren. Sie verstarb
im Jahr 1928 in Viersen No. 293.

29. ii. KAROLINA HENRIETTE BOEKEN wurde am 31 Jul 1908 in Dülken Hausen 6 geboren.
Sie verstarb am 04 Jul 1965 in Breyell. Sie heiratete (1) KARL THEODOR BARDY am
30 Mai 1936 in Viersen. Er wurde am 04 Sep 1907 in Viersen geboren. Er verstarb
im Jahr 1938 in Viersen No. 344. Sie heiratete (2) ANGEH.BOEKEN am 17 Nov 1939
in Viersen.

14. JOHANNA3 KALLEN (Anna Catharina2 Nickels, Martin1 Nickels) wurde am 27 Dez 1869 in Süchteln
geboren. Sie verstarb am 30 Mai 1942 in Gelsenkirchen Buer. Sie heiratete Franz Joseph König,
der Sohn von Heinrich König und Agnes Allekotte, am 05 Jul 1898 in Süchteln. Er wurde am 13
Mai 1870 in Süchteln geboren. Er verstarb am 04 Okt 1955 in Gelsenkirchen Buer.

Franz Joseph König und Johanna Kallen hatten folgendes Kind:

30. i. SOHN4 KÖNIG wurde im Jahr 1910 in Berlin Lichtenberg No. 575 geboren. Er
heiratete verh.König im Jahr 1939 in Köln Lindenthal No. 200.
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